
X ? @·v·pobyty

avapobyty
www.avapobyty.cz

Snilouva o zajištění školního výletu

Smluvní strany:

Základní škola Praha - Dolní Chabry,
příspěvková organizace
Adresa: Spořická 400/34, 184 21 Praha 8 - Dolní Chabry
lČ: 70 970 190

Zastoupená: Mgr. Zdeňkou Chaloupeckou

a

AVA - agentura volnočasových aktivit pro děti a mládež, s.r.o.
Adresa: Ocelářská 1345/35, 199 OD Praha 9 - Libeň
lČ: 085 52 681
Bankovní spojeni:
Zastoupená: Tomáš Himkem a Lukášem Dominguezem

(dále jen ,Dodavatel")

1. Předmět smlouvy

Smlouva je uzavřená v souladu s § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb.
Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších niže specifikovaných služeb v souladu se
zákonem č. 258/2OOOSb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejickh
předpisů, ve znění pozdějších předpisů. Vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích
na prostory a provoz zařIzenI a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovaciakce
pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

2. Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování, program, doprava.

Termin:
2. 11- 4. 11. 2022

Místo konáni:
Hotel Pila, Sedlice 423, Sedlice 38732

(dále jen Provozovatel)



AČAi 9l
www.avapobyty.cz

O @avapobyty

avapobyty

Ubytování:
je zajištěno ve 2-5 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařIzenIm. Bude přihlédnuto k nutnosti
oddělení chlapců a dívek, popř. žáků různých ročnků, pedagogů a dalších osob.

Stravování:
Stravováni bude zajištěno 5x denně. Součástí bude celodenní pitný režim. Stravování bude
začínat obědem v den přýezdu a končit obědovým balíčkem v den odjezdu. V případě
požadavku na speciální stravování - bezlepková dieta a další - je tuto skutečnost nutné hlásit s
předstihem. Změna jÍde|níčku je možná na základě dohody obou smluvních stran.

3. Cenová ujednání, počet účastníků

Počet žáků' 22

Pedagogové: 1

Cena za pobyt:

za žáka včetně DPH (zvláštnIrežim - cestovnIslužba podle § 89 Zákona o DPH)

Tato cena je zaručena při dodrženívýše uvedeného předběžného počtu žáků a pedagogů.

Cena za pobyt zahrnuje:

Cena zahrnuje: ubytováni včetně ubytovacího poplatku, stravu 5x denně včetně pitného režimu,
tři volnočasové instruktory, z toho 1 proškoleného zdravotníka včetně plně vybavené lékárničky
dle vyhlášky, jednoho volnočasového instruktora a jednoho nočního hlídače, baliček úrazového
pojištěni, připojištění zodpovědnosti za škody způsobené třetí osobě, připojištění zavazadel a
pojištěni na storno pobytu (80% ceny) v případě nemoci, bohatý sportovní, výtvarný a
elektronický materiál, návštěvu nedaleké rodinné farmy.

Celková cena za pobyt činí x počet žáků (22) {zvláštni režim -
cestovní služba podle § 89 Zákona o DPH)

Způsob úhrady si smluvní strany dohodlytakto:

Částka ve výši Kč/osobu, bude zaplacena na účet dodavatele
čIslo: do 4. 11. 2022.

Dodavatelem bude vystavena Škole faktura dle skutečného počtu přihlášených.

Storno podmínky z ceny pobytu neúčastnidho se žáka:
- BOO KČ z ceny pobytu žáka při zrušení účasti po zaplacení zálohy.
- 1250 KČ z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 60 dnů před zahájením pobytu
- 50% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
- 75% z ceny pobytu žáka při zrušeni účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
- 100% z ceny pobytu žáka při zrušeni účasti do 7 dnů a méně před zahájením pobytu.
Při onemocnění nebo úrazu žáka v průběhu pobytu, bude žákovi vrácena částka za příslušný
počet noci ponížená o skutečné náklady. Nepočítá se pak první noc neúčasti na Pobytu.



X
Nww.avapobyty.cz

O @avapobyty

avapobyty

4. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel zodpovídá za dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů a za
zabezpečenívýchovy a výuky dle platných právních předpisů.

Dodavatel je povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařIzenI, uvedeném článku 2. odst. 2.
této smlouvy.

Dodavatel je povinen poskytnout Škole stravováni v množství a kvalitě stanovené platnými
právními předpisy a limity.

zákonný zástupce žáka je povinen Provozovateli objektu nahradit škodu vzniklou na jeho
majetku, která byla způsobena prokazatelně jeho dítětem.

Škola je povinna předat Provozovateli objektu po skončení pobytu všechny užívané prostory a
věci, které užívala, ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutIm k běžnému opotřebení.

Dodavatel jako zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za
účelem zajištěnívýše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci.

Osobní údaje budou zpracovány v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů - dále jen ,,nařIzení GDPR") a
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

5. Odstoupení od smlouvy

V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupeniod smlouvy řídi§ 2001 a násl.
občanského zákoníku.

Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatněnijakýchkoliv storno podmínek v případě
zrušeni pobytu dodavatelem nebo při závažné změně programu, místa ubytováni, způsobu
přepravy a ceny zájezdu bez předchozího písemného upozorněni.

V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádáni dosavadního
provedeného plnění podle této smlouvy štim, že Dodavateli náleží odměna za plnění
uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

V případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit z důvodu nařIzení státních orgánů souvisejÍcÍch
s epidemií nemoci COVID-19, bude částka za pobyt vrácena v plné výši.

V případě zrušeni pobytu z důvodu např.: živelné pohromy, nebo katastrofý je záloha nevratná a
v takovém případě bude domluven náhradnHermín konáni pobytu.

6. Závěrečná ujednání

Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



" 0 y;
O avapobyty

www.avapobyty.cz

Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě
smluvních stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.

Smluvní strany nepřebjrajÍriziko změny okolnostíve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto
ustanovení se stane neúčinné, avšak ostatní ustanoveni této smlouvy zůstanou v platnosti.
Neplatné ustanoveni pak smluvní strany nahradí jiným nejvíce odpovjdajÍcÍm neplatnému
ustanovení.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany po přečtenítéto smlouvy prohlašujI, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji svoje vIastnoručni podpisy.

Dodavatel souhlasí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne: 8( (Q jOé¶ V Praze dn"'jŮ lc . ^í.-'á>


